
                

MSC blau-weiss 2003 e.V 
          

          
 
  
 

    

        

3. Airport-open 
      

      

Pokalturnier 2009 
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  Schiedsgericht   
        
  OS: Michaela Stemplinger 

  S: Ulli Köhler 

  S: Michael Czernoch 

  ES: Helmut Bauer    
  TL:  Paul Hirle 
        

besondere Vorkommnisse: BSV 86 München Auswechlung ab Runde 4 Andres Leupolz f. Emmi Zehtner 

   MSK Olching: Auswechslung ab Runde 3 für Gerda Schamberger 

    

 beste Einzelrunde:  Gerda Schamberger, MSK Olching 23 

bestes Gesamtergebnis:  Thomas Jansen, MGC Ingolstadt 105 

 
  Teilnehmende Vereine: BGC Bludenz  1  

1. MMGC  1  
BGC 90 Ottobrunn  9  
1. MGC Mü.-Feldmoching 1  
BSV 86 München 

 
6  

MGC Ingolstadt 
 

4  
MSK Olching 

 
5  

MSC blau-weiss 2003 12  
     Gesamt  39  
     

 

 

 

 



            
 

04.07.2010 
  3. Airport Open 2010  Einzelwertung  

             
 Herren        

 
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 

1 Kalka,Roland 42648 H OMSK 28 31 25 28 112 6 0 28,00 
2nSt  Meilhaus,Stefan 1694 H OMSK 31 32 30 30 123 2 1 30, 75 
3nSt  Hirle,Paul 49154 H MSC BW 31 30 31 31 123 1 0 30,75 

4 Buckentin,Philipp 37910 JM MSC BW 30 32 35 31 128 5 1 32,00 
5 Eyrainer,Rolf-Martin 37603 SCHM OMSK 30 31 36 32 129 6 1 32,25 
6 Bertolini, Andreas A999 H Bludenz 41 32 30 30 133 11 2 33,25 
7 Bauer,Helmut 40471 H MMGC 33 31 38 32 134 7 1 33,50 
8 Könnecke,Matthias 50194 H MSC BW 36 34 35 30 135 6 1 33,75 
9 Berger,Sascha 38367 H BGC90 35 31 37 34 137 6 1 34,25 

10 Uhlig,Thorsten 36133 H MSC BW 33 36 35 35 139 3 0 34,75 
11 Junge,Michael 37911 H MSC BW 36 27 39 37 139 12 1 34,75 
12 Krämer,Mathias 44705 H MSC BW 35 38 39 39 151 4 1 37,75 
13 Pachinger,Adrian 37815 H MSC BW 32 45 46 41 164 14 4 41,00 

 Damen        

 Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 
1 Trinkl,Martina 36624 D OMSK 31 30 31 32 124 2 0 31,00 
2 Stemplinger,Michaela 47402 D BGC90 35 31 31 30 127 5 0 31,75 
3 Wolf,Stefanie 35847 JW BGC90 37 31 37 35 140 6 2 35 ,00 
4 Lebedeva,Galina 38368 D BGC90 43 35 35 35 148 8 0 37,00 

 Senioren männlich AK 1         

 
Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 

1 Jansen, Thomas 36046 SM I INGOL 27 25 26 27 105 2 1 26,25 
2 Blöckl,Bernhard 34063 SM I M-FELD 25 27 25 30 107 5 2 26,75 
3 Lugauer, Robert 41227 SM I INGOL 26 33 30 28 117 7 2 29,25 
4 Horbas, Alexander 42335 SM I INGOL 32 37 34 27 130 10 2 32,50 
5 Bergmann,Horst 35149 SM I BSV 86 35 33 32 33 133 3 0 33,25 
6 Stemplinger,Ludwig 33974 SM I BGC90 33 37 36 32 138 5 3 34,50 
7 Neumann,Ralf 33973 SM I BGC90 38 33 38 31 140 7 5 35,00 
8 Wolf, Klaus 99991 SM I BGC 90 40 34 40 39 153 6 1 38,25 
9 Scheuer,Guido 2200 SM I MSC BW 47 30 43 41 161 17 2 40,25 

10 Czernoch,Michael 49136 SM I MSC BW 37 46 37 43 163 9 6 40,75 

Senioren männlich AK 2 
 

Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 
1 Greindl ,Klaus 6371 SM II BGC90 30 30 27 33 120 6 0 30,00 
2 Buckentin,Felix 38056 SM II MSC BW 31 30 32 28 121 4 1 30,25 

3nSt  Köhler,Ulrich 18496 SM II BSV 86 29 28 34 31 122 6 2 30,50 
4nSt  Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II INGOL 30 33 33 26 122 7 3 30,50 

5 Leupolz,Andreas 60360 SM II BSV 86 32 30 34 33 129 4 1 32,25 
6 Zehtner,Rudi 62270 SM II BSV 86 31 40 28 32 131 12 1 32,75 
7 Skarka,Reiner 5697 SM I BGC90 64 55 49 61 229 15 6 57,25 

Senioren weiblich 
 

Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 
1 Schamberger,Gerda 26088 SW I OMSK 34 35 31 23 123 12 3 30,75 
2 Leupolz,Margarete 60358 SW II BSV 86 33 36 33 35 13 7 3 2 34,25 
3 Zehtner,Emma 60359 SW II BSV 86 32 37 44 32 145 12 5 36,25 
4 Krämer,Bärbel 50644 SW I MSC BW 40 36 36 42 154 6 4 38,50 

Schüler 
 

Name PaßNr. Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt 
1 Krämer,Sebastian 38200 SCHM MSC BW 44 49 54 44 191 10 5 47,75 

 



 

4-er Vereinsmannschaften 

1 MGC Ingolstadt    
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 ges 

1 Jansen,Thomas 36046 Sm 27 25 26 27 105 

2 Rühle,Karl-Heinz 36047 SM 30 33 33 26 122 

3 Horbas,Alexander 42335 Sm 32 37 34 27 130 

4 Lugauer,Robert 41227 H 26 33 30 28 117 

         

    
115 128 123 108 474 

 
  

      
29,63 

2.  MSK Olching     
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 
 

 
Schamberger/Eyreiner     34 35 36 32 137 

 
Trinkl,Martina 36624 D 31 30 31 32 124 

 
Kalka,Roland 42648 H 28 31 25 28 112 

 
Meilhaus,Stefan 1694 H 31 32 30 30 123 

         

    
124 128 122 122 496 

        
31,00 

         E: Eyreiner, Rolf 37603 Schm 30 31 36 32 129 

A: Schamberger Gerda 26088 Sw 34 35 31 23 123 

3.  MSC blau-weiss 2003  I   
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 
 

 
Hirle,Paul 49154 H 31 30 31 31 123 

 
Könnecke,Matthias 50194 H 36 34 35 30 135 

 
Uhlig Thorsten 36133 H 33 36 35 35 139 

 
Buckentin Felix 38056 Sm2 31 30 32 28 121 

         

    
131 130 133 124 518 

 
  

      
32,38 

         
4 BGC 90 Ottobrunn I    

  
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 

 

 
Stemplinger,Michaela 47402 D 35 31 31 30 127 

 
Wolf,Stefanie 35847 JW 37 31 37 35 140 

 
Greindl ,Klaus 6371 SM II 30 30 27 33 120 

 
Berger,Sascha 38367 H 35 31 37 34 137 

         

    
137 123 132 132 524 

 
  

      
32,75 

         

         

         

         

         

         



         
5 BSV 86 München    

  
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 

 

 
Köhler,Ulrich 18496 SM II 29 28 34 31 122 

 
Bergmann,Horst 35149 SM I 35 33 32 33 133 

 
Zehtner,Rudi 62270 SM II 31 40 28 32 131 

 
Zehtner E./Leupolz A. 0   32 37 44 33 146 

         

    
127 138 138 129 532 

        
33,25 

         E: Leupolz,Andreas 60360 SM II 32 30 34 33 129 

A: Zehtner,Emma 60359 SW II 32 30 34 33 145 

         6 BGC 90 Ottobrunn II    
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 
 

 
Lebedeva Galina 38368 D 43 35 35 35 148 

 
Stemplinger,Ludwig 33974 SM 33 37 36 38 144 

 
Wolf, Klaus 99991 SM I 40 34 40 39 153 

 
Neumann,Ralf 33973 SM I 38 33 38 31 140 

         

    
154 139 149 143 585 

        
36,56 

7 MSC blau-weiss 2003 II   
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 
 

 
Buckentin,Philipp 37910 Jm 30 32 35 30 127 

 
Czernoch,Michael 49136 Sm 37 46 37 43 163 

 
Krämer,Matthias 44705 H 35 38 37 39 149 

 
Pachinger,Adrian 37815 H 32 45 46 41 164 

         

    
134 161 155 153 603 

 
  

      
37,69 

8 MSC blau-weiss 2003 III   
  

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 
 

 
Scheuer Guido 2200 Sm 47 30 43 41 161 

 
Krämer Sebastian 38200 Schm 44 49 54 44 191 

 
Junge,Michael 37911 H 36 27 39 37 139 

 
Krämer Bärbel 50644 Sw 40 36 36 42 154 

         

    
167 142 172 164 645 

 
  

      
40,31 

 

 


